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1.  Geantă de Reprezentant
Representative Bag

Material: poliester. 
Lungime: 36 cm, Înălţime: 32 cm, 
Lăţime: 15 cm, Mâner: 22 cm.

 3971 9
50,00

44,99

4.  Mănuşi Ella Ballerina
Ella Ballerina Gloves 

Material: 100% Acrilic
Mănuşile măsoară 18 cm în 
lungime şi 12 cm în lăţime
Manşeta elastică are 6,5 cm lăţime

4336 4
40,00

20,99

2.  Cană
Mug

Material: porţelan
Capacitate: 330 ml

 3970 1
14,00

12,99

3.  Cutie pentru bileţele
Box Notepad

Material: carton laminat 
cu foiţă de metal.
Dimensiuni cutie: Lungime: 10,9  cm, 
Înălţime: 3,1  cm, Lăţime: 9 cm.
Dimensiuni bileţele: 9,3 cm x 7,8 cm.
Conţine 150 de bileţele de hârtie.

3968 5
8,00

5,99

11.  Colier Diamondesque
Diamondesque Necklace

Lungime: 46 cm
Lungime pandantiv: 4,6 cm
Greutate: 6,85 carate

4334 9
70,00

45,99

5.  Colier Parisa
Parisa Necklace

Placat cu argint.
Dimensiuni: 
38+9 cm.
Dimensiuni 
pandantiv: 
10,7 x 28,8 mm.
Cu piatră Swarovski 
în formă de pară.

4521 1
70,00

34,99

6.  Colier Ivetta
Ivetta Necklace

Lungime colier: 
40 + 9 cm
Placat cu argint

 4375 2
40,00

14,99

Brăţară Jasmina
Jasmina Bracelet
Lungime: 16,5+5 cm.
Lăţime: aproximativ 
3,5 cm
8. cobalt
9. transparent

50,00

19,99

14.  Ceas Federica
Federica Watch 

Diametru carcasă: 1,8 
cm spre 2,2 cm
Curea: 16,6 – 21,5 cm.

4364 6
100,00

49,99

0127 1
0174 3

13.  Brăţară Rosabell
Rosabell Bangle

Placată cu argint.
Diametru: 6,5 cm.
Lăţime: aproximativ 3 cm.

4528 6
40,00

19,99

7.  Ceas Vivianne
Vivianne Watch 

Placat cu aur de 22 carate
Diametrul carcasei:  
3,1 x 2,1 cm 
Ceasul se strânge între 
17,2 – 19,7 cm.

3335 7
120,00

69,99

12.  Cercei Livia
Livia Earrings 

Dimensiuni: 
1,7cm x 0,9cm

4282 0
35,00

12,99

10.  Set Gail
Gail Gift set

Lungime colier: 42+8 cm.
Diametru pandantiv: 1 cm.
Lungime cercei: 2,5 cm.

 4560 9
45,00

14,99

3.  Cremă pentru 
protecţie solară 
cu aloe şi vitamina E 
SPF 50
Sun Cream Aloe and 
Vitamin E SPF 50

125 ml  0771 6
37,00

14,99  119,92/1L

4.  Loţiune 
autobronzantă 
Light/Medium
Be Bronze Self Tanning 
Lotion Light/Medium

150 ml 0005 9
29,00

9,99  66,60/1L

6.  Cremă după soare cu 
D-panthenol 
şi alantoină
Aft er Sun Cream 
D- Panthenol and 
Allantoin 

150 ml  3746 5
20,00

6,99  46,60/1L

2.  2 în 1 cremă SPF20/baton 
SPF30 pentru protecţia feţei
Anti-Shine Face Cream SPF 20 
and Sun Screen Stick SPF 30

cremă 30 ml
baton 3 g

0786 4
24,00

9,99  333,00/1L

7.  Cremă calmantă 
după plajă
Aft er Sun Butter 
Soothing

200 ml  0637 9
20,00

7,99  39,95/1L

5.  Loţiune de 
maximizare a 
bronzului cu Beta 
Caroten
Tan Maximising Lotion 
with Beta Carotene

200 ml  0662 7
24,00

11,99  59,95/1L

1.  Loţiune hidratantă 
pentru protecţie 
solară SPF 10
Moisturising Sun 
Lotion SPF 10

200 ml  0661 9
24,00

9,99  49,95/1L

13/2010
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REDUCERI DE PÂNĂ LA 70%!
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Ofertă unică valabilă numai în Campania 13, în limita stocului disponibil. 
Pentru aceste produse nu benefi ciaţi de discount de Reprezentant. 

Produsele în limita stocului disponibil nu se iau în considerare la calcularea valorii comenzii. 

AVON COSMETICS ( ROMÂNIA) SRL
STR. DINU VINTILA, NR. 11, ET. 13, SECTOR 2, BUCUREŞTI

Tel. relaţii Clienţi (021)311.85. 85
Repservice.ro @avon.com

  

http://www.avoncosmetics.ro
http://www.avonspaceblog.ro
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1006 6

Jet

0028 1

Silver Foil
3268 0

Gold Foil
3336 5

Newly Jade
4215 0

Silver Lustre
4213 5

Melted 
Bronze
3758 0

Intense Violet
4175 6

Intense Teal
4155 8

Sparkle Shine
4161 6

Moonbeam
4166 5

Star Light
4167 3

Shooting Star
4180 6

Strawberry 
Frost
4347 1

Blueberry 
Frost
4348 9

Berry Frost
4353 9

Chocolate 
Brownie
1060 3

Strawberry 
Cheesecake
1026 4

Banana 
Split
0766 6

Kiss Me
4400 8

True Love
4401 6

Pucker Up
4402 4

Be Mine
4405 7

Silver Lustre
4330 7

Bronze Flash
3433 0

Fresco Ruby
4328 1

Newly Jade
4327 3

Copper Glow
3243 3

Dewy Moss
3420 7

Turquoise Sparkle
3547 7

Pearly
1089 2

Copper
1095 9

Dune
3704 4

Amber
1044 7

Pink Radiance
3554 3

Metallic Peach
0906 8

Metallic Rose
0877 1

Metallic Blush
3056 9

Mango Sorbet
0248 5

Metallic Pink
0880 5

Pink Passion
1115 5

Earth
3953 7

Black
4452 9

Pure Beige

0790 6

Nude
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Shell
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Emerald
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Green Dream 
and Hint of Mint
4172 3

Blue Azure 
and Frosted Ice
4186 3

Rich Brown
3563 4

Black
3793 7

Brown
3794 5

1

2

3 4

5

6 7

8

9
10

11 12

13
14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

1.  Mascara 
cu sclipici
Shimmer Tips 
Mascara

6 g  

27,00

8,99  1498,33/1kg

7.  Balsam aromat 
pentru buze 
catifelate
Soft ’n’Sweet Lip 
Balm

4 g  

11,00

3,99

6.  Balsam 
de buze
Winter Lip Balm

4 g  

11,00

3,99

1 3 / 2 0 1 0

5.  Contur 
lichid 
strălucitor
Precision 
Glimmer 
Eyeliner

3 ml  

23,00

7,99

10.  Mascara 
Curling
Curling 
Mascara

7 ml  

15,00

6,99  998,57/1L

18.  Luciu de buze 
Ultra Colour Rich
Ultra Colour Rich 
Lip Gloss

7 ml  

25,00

9,49  1355,71/1L

14.  Ruj Golden 
Kiss
Golden Kiss 
Lipstick 

3,6 g  

12,00

5,99

13.  Ruj 
Kiss’n’Shimmer
Kiss’n’Shimmer 
Lipstick

3,6 g  

12,00

5,99

2.  Fard de pleoape 
Eye Radiance
Eye Radiance Eye 
Colour 

3 g  

27,00

8,99

22.  Creion contur 
pentru ochi 
Anew
Anew 
Smoothing 
Eye Liner 

1.2 g  

30,00

9,99

4.  Contur lichid 
Arabian 
Glow pentru 
ochi
Arabian Glow 
Sleek Lines 
Eyeliner

3 ml  

29,00

8,99

9.  Mascara 
SuperShock 
Intense
Supershock 
Intense Mascara

10 ml  

29,00

8,49  849,00/1kg

20.  Creion Kajal 
pentru ochi
Kajalstick

1.2 g  

12,00

4,99

16.  Ruj Ultra Colour 
Rich Mousse
Ultra Colour Rich 
Mousse Lipstick

3 g  

30,00

14,99

15.  Ruj cu efect 
de volum 
SPF 15
Ultra Colour 
Rich Extra 
Plump Lipstick 
SPF 15

3,8 g  

30,00

14,99

19.  Contur pentru 
ochi cu minerale
Smooth Minerals 
Eyeliner

1.14 g  

15,00

6,49

8.  Fond de ten 
Ideal Shade
Ideal Shade 
Fresh and Light 
Foundation

30 ml  

48,00

15,49  516,33/1L

11.  Mascara 
SuperFull 
rezistentă la 
apă
SuperFull 
Mascara 
Waterproof 

7 ml  

29,00

8,49  1212,86/1L

21.  Creion 
retractabil 
cu ascuţitoare
Glimmerstick 
Luxe

0.28 g  

16,00

6,99

23.  Creion pentru 
ochi Big Colour
Big Colour Eye 
Pencil 

2.7 g  

35,00

17,99

3.  Fard de 
pleoape 
spumă
Mousse 
Eyeshadow 

1.6 g  

24,00

8,49

17.  Ruj persistent
Perfect Wear 
Extralasting Lipcolour

1,8 g  

26,00

9,99

12.  Fard de pleoape 
Jillian Dempsey 
Professional
Jillian Dempsey 
Professional 
Eyeshadow

 2 x 1,4 g
1 x 2,8 g

31,00

12,99
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8.  Şampon 
revitalizant pentru 
toate tipurile de 
păr
Daily Results 
Healthy Shine 
Shampoo for All 
Hair Types

250 ml  1010 8
13,00

5,99  23,96/1L

12.  Ser tratament 
pentru netezirea 
fi relor rebele
Extra Strength 
Anti-Frizz Serum

30 ml  2886 0
22,00

9,99  333,00/1L

13.  Tratament 
regenerator pentru 
părul uscat, 
deteriorat
Instant Recharge 
TreatmentFor Dry, 
Damaged Hair

4 x 15 ml  3550 1
28,00

16,99

11.  Şampon Winter 
Restore
Winter Restore 
Shampoo

250 ml  2890 2
13,00

5,99  23,96/1L

10.  Balsam Winter 
Restore
Winter Restore 
Conditioner

250 ml  0249 3
13,00

5,99  23,96/1L

14.  Mască regeneratoare pentru păr 
vopsit
Restorative Mask For Colour-
Treated Hair

150 ml  3907 3
32,00

9,99  39,96/1L

22.  Apă de parfum 
Christian Lacroix 
Rougecod 5786 9
Christian Lacroix 
Rouge Eau de Parfum

4 ml  3154 2
31,00

14,99
21.  Apă de parfum 

Incandessence - 
ediţie specială
Incandessence 
Eau de Parfum

50 ml  4208 5
50,00

27,99  559,80/1L

24.  Geantă pentru 
cosmetice
Mens Toiletries Bag

Geantă pentru cosmetice
Dimensiuni: 216 x 43 x 137mm

4217 6
19,00

5,99

16.  Set Today Tomorrow 
Always
Today Tomorrow Always 
Gift  Set

Setul conţine:
• Apă de parfum (50 ml)
• Loţiune de corp (150 ml)
• Cutie elegantă

4188 9
120,00

99,00 18.  Gel de duş U by 
Ungaro pentru El
U by Ungaro for 
Him Shower Gel

200 ml  1148 6
23,00

10,99  54,95/1L

20.  Mini-apă 
de parfum 
Christian 
Lacroix Rouge
Christian Lacroix 
Rouge Eau de 
Parfum

12 ml  3051 0
50,00

29,99  2499,17/1L

19.  Gel de duş 
Christian Lacroix 
Rouge
Christian Lacroix 
Rouge Shower 
Gel

150 ml  1830 9
30,00

14,99  99,93/1L

17.  Balsam după ras U 
by Ungaro
U by Ungaro Aft er 
Shave Conditioner

100 ml  1123 9
28,00

12,99  129,90/1L

9.  Mască tratament 
pentru un păr 
catifelat
Gel Treatment 
Mask for Smoother, 
Silker Hair

150 ml  4340 6
19,00

11,99  79,93/1L

6.  Gel de duş 
Jardin
Jardin Shower 
Gel

500 ml  3014 8
17,00

7,99  15,98/1L

5.  Spumant 
de baie cu 
căpşuni
Strawberry 
Sorbet Bauble 
Bubble Bath

250 ml  4345 5
13,00

5,99  23,96/1L

2.  Spumant de baie 
Pina Colada
Pina Colada 
Bubble Bath

1000 ml  0853 2
32,00

12,99  12,99/1L

23.  Deodorant stick 
antiperspirant
For Men Anti-Perspirant 
Deodorant Stick

50 ml  0726 0
22,00

9,99  199,80/1L

1.  Spumant de baie cu 
aromă de magnolie
Magnolia Bubble 
Bath

1000 ml  3718 4
32,00

11,99  11,99/1L

3.  Spumant de 
baie Pina 
Colada
Pina Colada 
Bubble Bath

500 ml  3847 1
19,00

6,99  13,98/1L

4.  Gel de duş Sun 
Goddess
Sun Goddess 
Shower Gel

250 ml  3826 5
12,00

5,99  23,96/1L

7.  Gel de duş 
cremos 
Refl ection
Refl ection 
Shower Creme

250 ml  0733 6
12,00

5,99  23,96/1L

4                O F E R T E  P E N T R U  R E P R E Z E N T A N Ţ I O F E R T E  P E N T R U  R E P R E Z E N T A N Ţ I    5

15.  Set cadou Full Speed
Full Speed Gift  Set

Setul conţine:
Apă de toaletă (100 ml)
Deodorant (150 ml)
Gel de duş (250 ml)
Cutie pentru cadouri

4158 2
98,00

59,99
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3.  Gel de curăţare pentru 
zi Maximum Moisture
Maximum Moisture 
Refreshing Day Cleanser  

100 ml  3801 8
13,00

6,49  64,90/1L

17.  Loţiune roll-on 
revigorantă 
pentru 
picioare
Foot & Leg 
Reviving Lotion

50 ml  0794 8
17,00

5,99  119,80/1L

20.  Lichid pentru igiena 
intimă cu muşeţel şi 
hamamelis
Calming pH balanced 
Feminine Wash with 
Chamomile & Witch 
Hazel

250 ml  3733 3
13,00

5,99  23,96/1L

24.  Ser cu perle de 
mătase
Ultra Serum with 
Silkening Pearls

150 ml  3924 8
20,00

7,99  53,27/1L

23.  Cremă de mâini 
Wintersoft 
Wintersoft  Hand 
Cream

75 ml  4212 7
11,00

4,49  59,87/1L

14.  Spray revigorant cu 
ceai verde şi mentă
Green Tea & Mint 
Invigorating Spray

100 ml  3715 0
17,00

7,49  74,90/1L

11.  Cremă de faţă 
Rich Moisture
Rich Moisture 
Face Cream

125 ml  4231 7
15,00

6,49  51,92/1L

1.  Cremă de zi Perfect 
Tone SPF 20
Perfect Tone Day 
Cream SPF 20  

50 ml  0431 7
31,00

12,99  259,80/1L

13.  Gel exfoliant cu ceai 
verde şi mentă
Green Tea & Mint 
Exfoliating Scrub

75 ml  3731 7
14,00

4,99  66,53/1L

10.  Gel de curăţare 
regenerator
Rejuvenating 
Cleanser  

75 ml  2706 0
21,00

6,99  93,20/1L

12.  Balsam de buze 
Rich Moisture
Rich Moisture Lip 
Balm

4 g  4163 2
7,00

2,99

4.  Gel de curăţare pentru zi/ 
Demachiant pentru noapte 
Ageless
Ageless Refreshing Day 

Cleanser Make Up 
Removeing Night Cleanser 
2 x 100 ml  3966 9
30,00

13,49  67,45/1L

2.  Demachiant pentru seară 
Total Radiance
Total Radiance Makeup 
Removing Night Cleanser 

100 ml  3810 9
14,00

6,49  64,90/1L

5.  Loţiune 
nuanţatoare 
antirid SPF 15
DIAL-A-GLOW Anti-
Ageing Moisturiser 
SPF 15

50 ml  1139 5
80,00

23,99  479,80/1L

21.  Loţiune de corp 
cu vanilie şi lapte 
de soia
Vanila & Soy Milk 
Body Lotion

200 ml  0542 1
18,00

5,99  29,95/1L

22.  2 în 1 gel de 
curăţare/loţiune 
tonică cu aloe şi 
avocado
Aloe & Avocado 2-in-
1 Cream Cleanser 
and Toner

125 ml  3102 1
17,00

5,99  47,92/1L

7.  Gel de corp pentru 
fermitate
Greek SeasMarine 
Firming Body Gel

150 ml  3659 0
31,00

10,99  73,27/1L

8.  Cremă exfoliantă 
pentru mâini
Mediterranean Olive 
OilRadiant Hand 
Exfoliator

75 ml  3565 9
20,00

8,99  119,87/1L

9.  Mască revitalizantă 
pentru faţă
Revitalising Face 
Mask

75 ml  3813 3
23,00

7,99  106,53/1L

19.  Cremă tratament 
antiacneică
Immediate Response 
Blemish Treatment

15 ml  0122 2
15,00

5,99  399,33/1L

18.  Cremă corectoare 
pentru pete şi coşuri
Invisible Blemish 
Corrector

7 ml  0167 7
15,00

6,99  998,57/1L

16.  Cremă hidratantă cu 
vanilie şi zahăr brun
Vanilla Brown Sugar 
Moisturising Foot Cream

75 ml  4141 8
14,00

4,99  66,53/1L

15.  Gel exfoliant cu vanilie 
şi zahăr brun
Vanilla Brown Sugar 
Smoothing Scrub

75 ml  4142 6
14,00

4,99  66,53/1L

6                O F E R T E  P E N T R U  R E P R E Z E N T A N Ţ I O F E R T E  P E N T R U  R E P R E Z E N T A N Ţ I    7

6.  Cremă cu lipozomi 
Total Radiance
Total Radiance 
Liposome Cream 

50 ml  1150 2
23,00

9,99  199,80/1L
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